Item pro prandio quorundam Regis seruientium et domini cancellarii
nostri ad mandatum vicecancellarii vijs vjd

Item pro Reparacione clauis et sere in scolis publicis xvjd

Item querendo scorta et vacabundos quatuor vicibus in nundinis stur-
brigie videlicet bis in nocte et bis interdiu vijs

Item Johanni vasey pro vino confecto dato Episcopo herfordensi iijs iiijd

Item pro duabus missis in die resumptionis viijd

Item doctori Craford pro expensis eius in negotiis vniuersitatis occupato
vna vice ut patet per billam eius examinatam ab auditoribus atque ab
eisdem allocatam x11 iijs viijd

Item pro expensis domini vicecancellarii senioris procuratoris et eorum
seruientium quando assignati fuerant ab academia ad literas defe-
rendas ad dominum Crumwellum cancellarium nostrum propter
Jurisdiccionem quam solent procuratores ex chartis et priuelegiis
habere in nundinis sterbrigie videlicet pro vasis in quibus pisces con-
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tinentur scrutandis et gaugeandis et piscibus in eisdem impactandis ut
clarius patuit per billas inde confectas ab auditoribus allocatas vju xd

Summa expensarum huius pagine xviij11 xvs iiijd

p. 565 Item domino vicecancellario pro expensis eius in negotiis vniuersitatis
occupato altera vice ut patet per billam eius viij8 xd

Item pro feodo soluto cancellario nostro hoc anno iiij11

Item pro vino et panibus in missis celebratis consumptis hoc anno xjd

Item pro cera in missis celebratis hoc anno consumpta ixd

Expense facte per Juniorem procuratorem a commitiis

Item in primis pro vino confecto cum pomis et piris datis Judicibus
lyster et baudwyn iiijs ixd

Item pro munere dato eisdem Judicibus eodem tempore viz. a pyke a
tenche a breame and an ele xijs iiijd

Item pro magno lupo dato Episcopo herfordediensi iiijs viijd

Item pro inquirendis vagabundis et pacis perturbatoribus a termino
Jhoannis Baptiste vsque terminum michaelis ixs vijd

Item Juniori procuratori in negotiis vniuersitatis occupato vna vice ut
patet per billam eius inde confectam atque ab auditoribus allocatam

iiij11 iiij8

Item in munere dato summo cancellario angiie per Juniorem procuratorem
vj11 xiij8 iiijd

Summa huius pagine xvj11 xixs ijd

XX

Summa totalis omnium expensarum hoc anno iij vijn ixs ijd ob

p. 566 facto computo hoc anno 1536 decimo nono die decembris per magistros
Radulphum Aynswurth et Willelmum sawnders recedentes ab officio
procuratorum de receptis et expensis per eosdem pro integro anno
terminante in festo sancti Dionisii vltime preterito viz. anno domini
M. quingentesimo tricessimo sexto compertum est eos recepisse nomine
vniuersitatis in anno suo xliij11 vjs viijd et summam expositorum hoc
anno per eosdem fuisse lxvij11 ixs ijd ob. et ita summam expositorum
hoc anno excedere summam receptorum xxiiij11 ijs vjd ob. Qua quidem
summa viz. xxiiij11 ijs vjd ob. abstracta de summa remanenti ex priori
anno in Cista que fuit cxlvij11 xvijs j d qa remanet summa cxxiij11 xiiij*
vjd ob. q'1 que quidem summa de cxxiij11 xiiijs vjd ob. qa fuit tradita et
deliberata Magistris Henrico JolifF et roberto stokes succedentibus
procuratoribus. Et sic predicti Magistri radulphus Aynswurth et
Willelmus sawnders exonerati sunt a custodia cistee per Magistrum
franciscum inalet vicecancellarium doctores eldmer et harwode et
magistrum stirmyn auditores Cistae communis ab vniuersitate depu-
tatos. Et onerati sunt predict! procuratores Henricus Jolift' et
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Robertus stokes. In cuius rei testimonium nos predicti auditores
nomina nostra subscripsimus anno et die supradictis.